
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Šibenik,	dům,	na	prodej,	880.000	€,	ID:	5206

375	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

219	m²
VELIKOST
POZEMKU

7
LOŽNICE

4
KOUPELNY

80	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

První	řada	od	moře
Střešní	terasa
Venkovní	jídelna

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 5206

Lokalita Šibenik

Druh dům,	renovační	projekt

Cena

Rok	výstavby 1926

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Vzdálenost	od	centra 20	m

Vzdálenost	od	letiště 56	km

Opis	nemovitosti

Rodinný	dům	na	3	podlažích	se	3	byty,	provozovnou	a	hospodou	v	obci	nedaleko	Šibeniku.

V	první	řadě	80m	od	moře.	Dům	je	postaven	na	3	podlažích	a	skládá	se	z	obchodních	prostor,	taverny	a	3
apartmánů,	které	byly	zrekonstruovány	v	roce	1999.

Byt	v	přízemí	sestává	z	prostorného	obývacího	pokoje	a	jídelny	s	kuchyní,	2	ložnic	a	koupelny.

V	prvním	patře	je	dvoupatrový	apartmán	sestávající	z	prostorného	obývacího	pokoje	s	kuchyní	a	jídelnou,	3
ložnic,	2	koupelen,	krásné	terasy	s	výhledem	na	moře,	malého	obývacího	pokoje	ve	druhém	patře	a	malé
terasy	ve	druhém	patře	také	s	výhledem	na	moře.

Třetí	apartmán,	rovněž	v	1.	patře,	se	skládá	z	terasy,	obývacího	pokoje	s	kuchyní	a	jídelnou,	2	ložnic	a
koupelny.

Nemovitost	je	skvělou	investicí	na	pronájem	a	nabízí	nekonečné	možnosti,	protože	by	bylo	možné	bydlet	v
jednom	bytě	a	pronajímat	další	dva.	Provozovnu	a	krčmu	lze	pronajmout	pro	přivýdělek	nebo	využít	majitel.

V	případě	jakýchkoli	dalších	dotazů	kontaktujte	agenturu.








